
                                                 UCHWAŁA Nr XVIII/168/20                            

     

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia 5 czerwca 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku  dla Powiatu 

Koszalińskiego                           

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/153/20 z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2020 roku dla Powiatu Koszalińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2020 rok pomocy finansowej 

Powiatowi Koszalińskiemu w wysokości 15 000 zł. ( słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100),  z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania pod nazwą: Przebudowa i remont 

dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa 

ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3580Z i 3502Z w m. Ujazd”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/168/20  Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 5.06.2020r. 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku dla Powiatu Koszalińskiego 

była podejmowana na sesji w dniu 30 kwietnia 2020 roku.  

W związku z rozpoczęciem procedur zawarcia umowy pomiędzy Gminą Bobolice a Powiatem 

Koszalińskim, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie zwrócił się w dniu 1 czerwca 2020 roku                       

z wnioskiem o zmianę nazwy zadania, wg przygotowanej przez Zarząd  dokumentacji przetargowej. 

Wobec powyższego proponowany projekt uchwały przedstawia jedynie zmianę nazwy zadania 

z nazwy: Budowa chodnika w miejscowości Ujazd, na nazwę: Przebudowa i remont dróg powiatowych 

w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi 

powiatowej nr 3580Z i 3502Z w m. Ujazd.   

Pozostałe zapisy Uchwały Nr  XVII/153/20 z dnia 30.04.2020r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2020 roku  dla Powiatu Koszalińskiego pozostają bez zmian. 

 

 

 


